

Periodeplan for 8 ef uke 17-18

Viktig informasjon:

Torsdag 25.4: Foreldremøte kl. 17.30-18.30

Uke 17	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Skrivedag Norsk		Samf	Norsk
2	Språk		Norsk	Naturfag	Språk
3	Samf		Naturfag	KRLE	Samf
4	Eng		Engelsk	Norsk	Matte
5	KRØ		Valgfag	Matte	

Aktivitetsplan skoleåret 2023/2024

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
17		Skrivedag - norsk			
18			1.mai, Arbeidernes dag - FRI		
19			Opptur	Kristi himmelfartsdag - FRI	FRI
20	Jobbskygging				17. mai -FRI
21	Andre pinsedag - FRI				
22	Fransk: Prøve i emnet "Mon			Heldagsprøve - matematikk	

	temps libre”				
23	Spansk: Temaprøve		Muntlig eksamen på 10. trinn. (tors-fred). Vi finner på noe utenfor skolen		
24					
25					Siste skoledag 21.06.2024

Lekseplaner

Ukedag	Lekser uke 17
Ukelekse	Español (før mandag neste uke): Øv på gloser, gjør ferdig oppgaver, repeter Se arbeidsplan i Classroom (Følg lenka)
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	Naturfag: Evt lekse ligger på classroom
Fredag	<p>Samf: se classroom for lekse</p> <p>Español: Øv på gloser, gjør ferdig oppgaver, repeter Se arbeidsplan i Classroom (Følg lenka)</p> <p>Fransk: Repeter hvordan man bøyer ER-verb i presens.</p>

Ukedag	Lekser uke 18
Ukelekse	Español (før mandag neste uke): Øv på gloser, gjør ferdig oppgaver, repeter Se arbeidsplan i Classroom (Følg lenka)
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	Naturfag: Evt lekse ligger på classroom
Fredag	<p>Samf: se classroom for lekse</p> <p>Español: Øv på gloser, gjør ferdig oppgaver, repeter Se arbeidsplan i Classroom (Følg lenka)</p> <p>Fransk: Fullfør oppgaver fra timen.</p>

Fag, tema og mål

Naturfag:

Tema: Energi

Mål:

- Forklare og komme med eksempler på ulike energikjeder
- Forklare hvordan energi kan overføres og endre form
- Gjøre greie for ulike former for energi og sammenhengen mellom disse
- Kunne tegne og forklare vannets kretsløp
- Gjøre greie for ulike energikilder, og drøfte styrker og begrensninger nyttet til disse

Matematikk:

Tema: Algebra

Mål:

- Å kjenne igjen, beskrive og fortsette mønstre av figurer og tall.
- Å forklare med ord, formler og symboler hvordan mønstre er bygget opp.
-

Norsk:

Tema: Nynorsk og grammatikk

Mål:

- Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter.
- Skrive tekster med funksjonell tekstbinding og riktig tegnsetting.
- bruke fagspråk og kunnskap om grammatikk, tekststruktur og sjanger i samtale om og bearbeiding av tekster

English:

Topic: Heroes

Mål og beskrivelse blir lagt ut i classroom.

<p>Samfunnsfag</p> <p>Tema: Kamp om land og folk</p> <p>kjenne til at folk i ulike deler av verden ikke nødvendigvis kjente til hverandre for inntil ca. 500 år siden</p> <ul style="list-style-type: none"> • reflektere over at europeerne utnyttet områder og folk dit de kom, i Afrika, Amerika og Asia – og konsekvensene av slik utnyttning • redegjøre for hva slaveri og menneskehandel er og europeernes rolle i dette • redegjøre for begreper som imperialisme og nasjonalisme og konsekvenser av disse tankeretningene <ul style="list-style-type: none"> • reflektere over begreper som mangfold og diskriminering • redegjøre for trekk ved norsk nasjonalisme på 1800-tallet • kjenne til forholdene i tsarens Russland før den russiske revolusjonen • redegjøre for urfolks stilling og urfolks rettigheter <p>.Læringsstøtte: Skolestudio.no + Historie 8</p>	<p>KRLE</p> <p>Tema: Islam</p> <p>utforske og presentere hva det vil si å være muslim</p> <ul style="list-style-type: none"> • kjenne til de to hovedretningene – sunni og sjia • utforske og drøfte islam gjennom historien • kjenne til arkitektur, kunst og musikk knyttet til islams historie • reflektere over og drøfte mangfoldet blant muslimer og utfordringer ved det å være muslim i Europa • drøfte etiske spørsmål knyttet til rasisme, menneskerettigheter og respekt for menneskers valg av tro med utgangspunkt i innblikket om Muhammad Ali <p>Læringsstøtte: Skolestudio.no + Horisonter 8</p>
<p>Arbeidslivsfag:</p> <p>Tema: Verktøylære, praktiske oppgaver. Kantinedrift. Hjelper til på biblioteket.</p>	<p>Kroppsøving:</p> <p>Tema: Utegym. Diverse øvelser</p>

<p>Fransk</p> <p>Tema: Mon temps libre</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • å snakke om det du liker • å snakke om hva du driver med i fritiden din • <i>aimer, adore, déteste</i> + infinitiv eller substantiv i bestemt form • Repetisjon: ER-verb 	<p>Engelsk fordypning</p> <p>Tema: Magic the Gathering</p> <p>Mål: utforske og presentere innhold, form og formål i spill, film og musikk</p> <p>Fra uke 17 →</p> <p>Tema: Fantasy</p> <p>Skrive en skjønnlitterær tekst.</p>
<p>Tysk. Tema: Jahreszeiten, Farben, die Woche, die Monaten</p> <p>MÅL: Kunne fortelle når du har bursdag, favorittårstid, et par setninger om de ulike årstidene, kunne fargene og ukedagene og månedene.</p>	<p>Spansk</p> <p>Tema: El tiempo libre</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • lytte til og forstå enkel og tydelig tale om personlige og dagligdagse emner • delta i enkle samtaler i dagligdagse situasjoner om aktiviteter og kjente emner • bruke regler for uttale og rettskriving og språkets offisielle alfabet eller tegn for å kommunisere
<p>Valgfag:</p> <p>Sal og Scene: Classroomkode: nurbsvi</p> <p>Fysisk: Vi er ute. Diverse aktiviteter. Dersom endring legges beskjed ut på Classroom. (Marius sin gruppe): 4mwrflk</p> <p>Programmering: Lodding og koding av digitale lys</p> <p>Friluftsliv: Følg med på classroom. Øv til test/fagsamtale. Gjør ferdig rapport vintertur.</p> <p>Forskning i praksis: Skrive rapport om forskning på nedkjøling av menneskekroppen.</p>	